ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

(ДЕППРОМЫШЛЕННОСТИ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента промышленности

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27 января 2022 года

№ 38-п-20 «Об утверждении форм заявлений и документов, перечень

элементов благоустройства и видов работ, перечней техники и

оборудования в соответствии с приложениями 1-5, 9, 10, 12, 17 к

постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 30 декабря 2021 года № 637-п «О мерах по реализации

государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Развитие агропромышленного комплекса» и признании

утратившими силу некоторых приказов Департамента промышленности

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

г. Ханты-Мансийск

14.10.2022       38-П-371

В целях реализации порядка предоставления субсидии на реализацию

мероприятий по благоустройству сельских территорий (приложение 10),

утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 30 декабря 2021 года № 637-п «О мерах по

реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Департамента промышленности Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 27 января 2022 года № 38-п-20

«Об утверждении форм заявлений и документов, перечень элементов

благоустройства и видов работ, перечней техники и оборудования в

соответствии с приложениями 1-5, 9, 10, 12, 17 к постановлению

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30

декабря 2021 года № 637-п «О мерах по реализации государственной

программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие

агропромышленного комплекса» и признании утратившими силу

некоторых приказов Департамента промышленности Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры» следующие изменения:

1.1. После подпункта 1.2.3 пункта 1.2 дополнить подпунктом 1.2.4

следующего содержания:

«1.2.4. Форму «Сведения о неденежном вкладе населения и (или)

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, крестьянских

(фермерских) хозяйств и спонсоров» (приложение 9).».

1.2. Дополнить приложением 9 следующего содержания:

«Приложение 9 к приказу

Департамента промышленности

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

14.10.2022 38-П-371

СВЕДЕНИЯ О НЕДЕНЕЖНОМ ВКЛАДЕ НАСЕЛЕНИЯ И (ИЛИ)

ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ, ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ,

КРЕСТЬЯНСКИХ

(ФЕРМЕРСКИХ) ХОЗЯЙСТВ И СПОНСОРОВ

Название проекта: ___________________________________________________

Муниципальный район: ______________________________________________

Поселение: _________________________________________________________

Населенный пункт: __________________________________________________

Неоплачиваемые работы (трудовое участие)  таблица 1

№

п/п

Описание работ

Продолжи

тельность

(чел. час.)

Цена за

чел. час

(рублей)

Общая

стоимост

ь

(рублей)

Население

1

2

3

4

5

Юридические лица, индивидуальные

предприниматели, К(Ф)Х и спонсоры

1

2

3

4

5

Итого

Вклад материалами или оборудованием   таблица 2

№

п/п

Наименование и спецификация

Единица

измерения

(кг, метр, и

т.д.)

Количес

тво

Цена за

единицу

(рублей)

Общая

стоимость

(рублей)

Население

1

2

3

4

5

Юридические лица, индивидуальные

предприниматели, К(Ф)Х и спонсоры

1

2

3

4

5

Итого

Вклад в форме техники и транспортных средств

(работы, услуги)

  таблица 3

№

п/п

Наименование и спецификация

Единица

измерен

ия

Количес

тво

Цена за

час.

(рублей)

Общая

стоимость

(рублей)

Население

1

2

3

4

5

Юридические лица, индивидуальные

предприниматели, К(Ф)Х и спонсоры

1

2

3

4

5

Итого

Общая сумма вкладов

Приложение: (подтверждающие документы)

1. …

2. …. и т.д.

Руководитель  _________________________  _____________

  ФИО         подпись

Исполнитель  _________________________  _____________

  ФИО         подпись

           ».

Директор Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00D8D98A8ACDE91EDBEB8D3690AD621272

Владелец  Зайцев  Кирилл Сергеевич

Действителен с 29.08.2022 по 22.11.2023

К.С. Зайцев